São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0169/2019

Em São Pedro da Aldeia, 11 de Setembro de 2019

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CLÁUDIO VASQUE
CHUMBINHO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
P E D R O  D A  A L D E I A ,  Q U E  I N T E R C E D A  J U N T O  A
SECRETARIA COMPETENTE PARA QUE SEJA CONCLUIDA
A OBRA DA CRECHE MUNICIPAL DO BAIRRO RUA DO
FOGO,NESTE MUNICÍPIO.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PTB, desta Casa Legislativa, vem, depois de
cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICA ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO
VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda
junto a Secretaria Competente para que seja concluida a obra da Creche Municipal do Bairro Rua do
Fogo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária devido a necessidade da população local que há tempos

anceia por uma Creche em seu Bairro.

Sala das Sessões, em 11 de Setembro de 2019.

CLÁUDIA BATISTA GREGÓRIO MENDONÇA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1